
UCHWAŁA NR XVIII-97/08 
Rady Miejskiej Nieszawa  
z dnia 10 listopada 2008 r.  

 
 
 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
dotyczącego zasad odpłatnego korzystania mieszkańców z pobytu w Miejskiej Izbie 
Wytrzeźwień we Włocławku 
 
 
 Na podstawie art.18 ust2 pkt12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

 
 

§1. Wyraża się zgodę na współdziałania z  Miastem Włocławek dotyczące zasad odpłatnego 

korzystania przez mieszkańców poszczególnych gmin z pobytu w Miejskiej Izbie 

Wytrzeźwień we Włocławku.   

 
§2. W wykonaniu niniejszej uchwały Burmistrz Miasta złoży w trybie art46 ustawy o 

samorządzie gminnym oświadczenie woli w celu zawarcia porozumienia międzygminnego.  

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


